
ZARZĄDZENIE Nr 2830/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 16 grudnia 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 91 i art. 

92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1964) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w 

Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2022 r. poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2022 rok:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

2) Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej;

3) Dyrektora Zarządu Gospodarowania Odpadami;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

 Załącznik 
 do Zarządzenia Nr 2830/2022
 Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000353-
047

Osiedle Dolina Łódki 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 325,00 325,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-325,00 -325,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001442-
008

Generator Innowacji. Sieci wsparcia 2 13
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -2 171,00 -2 171,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 2 171,00 2 171,00 - - - - - - -



3

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

000062-
002

Utrzymanie jednostek 10
-2 658,00 -2 658,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -2 658,00 -2 658,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 658,00 -2 658,00 - - - - - - -

000063-
002

Utrzymanie jednostki 10
-786,00 -786,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -786,00 -786,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -786,00 -786,00 - - - - - - -

000064-
002

Utrzymanie jednostki 10
15,00 15,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 15,00 15,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15,00 15,00 - - - - - - -

000280-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
3 429,00 3 429,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 3 429,00 3 429,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 3 429,00 3 429,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej - - - - - - - - -

000119-
002

Utrzymanie jednostki 10
283,00 283,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 283,00 283,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 283,00 283,00 - - - - - - -

000221-
002

Utrzymanie jednostki 10
-283,00 -283,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -283,00 -283,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -283,00 -283,00 - - - - - - -



4

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

000228-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 800,00 -4 800,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 20 300,00 20 300,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -15 500,00 -15 500,00 - - - - - - -

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego - - - - - - - - -

000190-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 666,00 - - - - 3 666,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 666,00 - - - - -3 666,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

000061-
002

Funkcjonowanie jednostki 3
-2 115,00 -4 615,00 - - - 2 500,00 - - -

Jednostki edukacyjne -2 115,00 -4 615,00 - - - 2 500,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 115,00 -4 615,00 - - - 2 500,00 - - -

000061-
004

Utrzymanie jednostki 3
2 115,00 4 615,00 - - - -2 500,00 - - -

Jednostki edukacyjne 2 115,00 4 615,00 - - - -2 500,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 115,00 4 615,00 - - - -2 500,00 - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001574-
001

Poprawa usług informacyjnych w zakresie dostępu rodzin uchodźców 
do przedszkoli i szkolnictwa podstawowego/ponadpodstawowego

3
- 1 000,00 - - - -1 000,00 - - -



5

Jednostki edukacyjne - 1 000,00 - - - -1 000,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 1 000,00 - - - -1 000,00 - - -

001574-
021

Upowszechnianie w przedszkolach zasad bezpieczeństwa w szkole – 
monitorowanie nieobecności dzieci, zapobieganie nieuprawnionemu 
wchodzeniu na teren placówki i opuszczaniu jej przez dzieci

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

-5 188,00 -5 188,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 11 703,00 11 703,00 - - - - - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

485,00 485,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

001574-
023

Zapewnienie ciepłych posiłków dla dzieci uchodźców (przedszkola 
i szkoły podstawowe)

3
- -1 000,00 - - - 1 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne - -1 000,00 - - - 1 000,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

14 534,00 14 534,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy -14 534,00 -15 534,00 - - - 1 000,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

000061-
002

Funkcjonowanie jednostki 3
-544,00 - - - - -544,00 - - -

Jednostki edukacyjne -544,00 - - - - -544,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -544,00 - - - - -544,00 - - -

000061-
004

Utrzymanie jednostki 3
544,00 - - - - 544,00 - - -

Jednostki edukacyjne 544,00 - - - - 544,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 544,00 - - - - 544,00 - - -

85495 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001574-
010

Zapewnienie dzieciom uchodźców usług w zakresie zdrowia 
psychicznego, wsparcia psychospołecznego i poradnictwa

3
- - - - - - - - -



6

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy -6 000,00 - - - - -6 000,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001437-
011

Mama w pracy, niania w domu 10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -16,00 - - - - -16,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3,00 - - - - -3,00 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16,00 - - - - 16,00 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3,00 - - - - 3,00 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - - - - - - - - -

000245-
001

Funkcjonowanie jednostki 5
-100,00 -100,00 - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami -100,00 -100,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -50,00 -50,00 - - - - - - -

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat -50,00 -50,00 - - - - - - -

000245- Utrzymanie jednostki 5 100,00 100,00 - - - - - - -



7

003

Zarząd Gospodarowania Odpadami 100,00 100,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100,00 100,00 - - - - - - -

ZARZĄD GOSPODAROWANIA ODPADAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody

- - - - - - - - -

92504 Ogrody botaniczne i zoologiczne - - - - - - - - -

000220-
002

Utrzymanie jednostki 5
- - - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 820,00 5 820,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 820,00 -5 820,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 200,00 7 200,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -7 200,00 -7 200,00 - - - - - - -

ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


